Tên dự toán mua sắm: Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp Sở, 

Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố năm 2024. 

2. Tên gói thầu: Phân tích, xây dựng Bộ khung chỉ số DDCI  

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần công nghệ Hải Nam Tech. 

4. Giá trúng thầu: 1.050.000.000 đồng. (Bằng chữ: Một tỷ không trăm 
năm mươi triệu đồng). 

5. Nguồn vốn: Kinh phí hoạt động chuyên môn, đã giao cho Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tại Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

7. Loại hợp đồng: